
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky: Bc. Karolína Blechová 
 

PŘÍPRAVA NOVÝCH POLYMERNÍCH VLÁKEN PRO HEADSPACE GC ANALÝZY 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.:  

 

Diplomantka musela zvládnout více něž jednu techniku práce a flexibilně reagovat na výsledky 

jednotlivých metod. Studovaný materiál je z hlediska studovaného využití zcela neprobádán, 

literatura je velmi skoupá a jde tedy o prošlapávání zcela neznámých cest. To s sebou vždy nese 

velký podíl neúspěšných pokusů. I přes všechny překážky se však podařilo získat výsledky 

použitelné pro diplomovou práci. Oceňuji trpělivost a optimismus diplomantky v momentech, kdy 

se práce delší dobu nedařila a perspektiva byla nevalná. Často se práce podobala detektivce při 

hledání příčin neúspěchů.  

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   ANO 

 

Navrhovaná celková klasifikace:   Výborně 

 

Datum vypracování posudku:   1.6.2017 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:    doc. RNDr. Radomír Čabala, Dr. 

 


